
        
        





        


    
    
    
    


    Navigace na zkratkyDalší Předchozí snímek

    
        	
                Přeskočit na navigací
            
	
                Přeskočit na hledání
            
	
                Přeskočit na hlavní obsah
            
	
                Přeskočit na zápatí
            


    


    
    


    
        
            
                Navigace

                
                    
                        
                            
                                Zavřít
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    
                    
                        
                        
                        


    Hlavní navigace

    
        
            	
                    
                        Služby a produkty
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
    
    
        
            
                

            

            

        

            

        

        

    


                                

                            

                            
                        

                    

                
	
                    
                        Swiss Life Reality
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
    
    
        
            
                

            

            

        

            

        

        

    


                                

                            

                            
                        

                    

                
	
                    
                        Práce a kariéra
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
    
    
        
            
                

            

            

        

            

        

        

    


                                

                            

                            
                        

                    

                
	
                    
                        Blog
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
    
    
        
            
                

            

            

        

            

        

        

    


                                

                            

                            
                        

                    

                
	
                    
                        O nás
                        
                       
                          
                       
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
    
    
        
            
                

            

            

        

            

        

        

    


                                

                            

                            
                        

                    

                
	
                    
                        Kontakty
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
    
    
        
            
                

            

            

        

            

        

        

    


                                

                            

                            
                        

                    

                


            
                
                    Služby a produkty
                
            
                
                    Swiss Life Reality
                
            
                
                    Práce a kariéra
                
            
                
                    Blog
                
            
                
                    O nás
                
            
                
                    Kontakty
                
            

            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Vyskytla se chyba. Prosím, zkuste to později.

                    

                    

                

            

        
    


                    

                    
                    
                        Meta navigace

                        
                            
                            
    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        Klientský portál
                    
                
                
                    
                        
                            
                                Jste klientem Swiss Life Select SA?

                                
                                    
                                        
                                            Vstupte na klientský portál
                                        
                                    

                                
                            

                        
                            
                                Jste klientem Swiss Life Select WA?

                                
                                    
                                        
                                            Vstupte na klientský portál
                                        
                                    

                                
                            

                        
                            
                                Nevím / Nejsem si jist

                                
                                    
                                        
                                            Kontaktujte nás
                                        
                                    

                                
                            

                        

                    

                

                
    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        Zavřít
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                        

                    
                

            

        

    


            

            {"name":"identity","selector":".m-login","options":{"linkList":[{"title":"Jste klientem Swiss Life Select SA?","items":[{"text":"Vstupte na klientský portál","href":"https://klient-sa.swisslifeselect.cz/","target":"_blank"}]},{"title":"Jste klientem Swiss Life Select WA?","items":[{"text":"Vstupte na klientský portál","href":"https://klient-wa.swisslifeselect.cz/","target":"_blank"}]},{"title":"Nevím / Nejsem si jist","items":[{"text":"Kontaktujte nás","href":"/cs/home/common-pages/formular-klient.html","target":"_self"}]}]}}
        
    


                        

                        
                            
                            
                                
                                    
                                       
                                    
                                
                                Hledat
                            
                        

                    

                    
                    
    
        Logo

        
            
            
                
                    
                        [image: Swiss Life Select]
                    

                

            
                Swiss Life Select
            
        

    


                    
                    
                    
                

            

            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Zavřít
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Hledaný výraz
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
        





    
        
    
    
        
            
            
                
                    
                        
                        
                            
                                Swiss Life Select
                            

                        

                        
                            
                                Pomáháme vám vést život podle vlastních představ.
                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                    Přejděte na naše služby
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                        
                        
                        
                        
                        
                    

                
            

        

        
        
    
    
        
            
                
    
    
        
        
            [image: Swiss-Life-1900x720]
        
    


            

        

    


    

    
    
    
    
    
    


    




    

    
    


    
        
    
    




    
    
    







    



    
        
        
            
            
            
                
                    
                        Finanční plánování je základem pro dosažení životních cílů. Ve Swiss Life Select poskytujeme nezávislé finanční poradenství na nejvyšší úrovni a našim klientům pomáháme žít život podle vlastních představ.
 
Jsme součástí švýcarské finanční skupiny Swiss Life s více než 165letou tradicí v poskytování penzijních a finančních řešení. Do České republiky tak přinášíme švýcarskou kvalitu špičkových finančních služeb.
 
Nabízíme komplexní finanční poradenství. S našimi vzdělanými a motivovanými finančními konzultanty pro vás sestavíme finanční plán podle vašich představ a pomůžeme vám ho naplnit. Zajistíme vám potřebná a užitečná pojištění, úvěry, investice či doplňkové penzijní spoření. Postaráme se o tvorbu vaší renty a správu vašeho majetku. Prostřednictvím dceřiné společnosti Swiss Life Reality vám najdeme vysněné bydlení i investiční nemovitost.


                    

                    
                    
                

            

        
    







    
    
    






    
        
        	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
    
    
        
        
            [image: +.svg]
        
    


                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Více než 650 špičkových odborníků

                                
                                
                                     

                                
                            

                        

                    

                

            
	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
    
    
        
        
            [image: swiss.svg]
        
    


                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Zkušenosti švýcarské skupiny Swiss Life

                                
                                
                                     


                                
                            

                        

                    

                

            
	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
    
    
        
        
            [image: 20.svg]
        
    


                                    

                                

                            

                            
                                
                                    let na českém trhu a naše mateřská skupina více než 165 let ve Švýcarsku

                                
                                
                                     

                                
                            

                        

                    

                

            


        
    






    
    
    


    
        
        




    
    
    







    
    
    
    
    
        
            
    
    
        
            
    
        
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        2:40

                

            

        

        
    


            
                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: video]
        
    


                    

                

            

            
                Swiss Life & život podle vlastních představ
            
            
                
                    
                        
                            Videa

                    

                    
                        
                            Swiss Life & život podle vlastních představ

                        

                        
                            Orientujeme se na klienty, jejich specifické potřeby a přání. Díky našemu know-how, bohatým zkušenostem s finančními produkty a finančním plánováním, kvalitním službám a výkonné síti špičkových finančních poradců jim pomáháme naplnit finanční nezávislost a žít život podle vlastních představ.

                        

                    
                    
                    
                        
    
        
            Zhlédnout
        
    
    
        
            
        
        
    

                    
                

            

        

    


            
        

    

    
    







        
    






    
    
    







    



    
        
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
    
    
        
        
            [image: SL_50+_Leisure_Spazieren_043]
        
    


                        
                    

                
                
                
                
            

            
            
                
                    
                        Zabezpečení penze a renty
 
Stát se o nás v důchodu nepostará. Do státní penze navíc půjdeme až ve vysokém věku. Spoléhat se na stát není dobrá strategie pro život ve stáří podle vašich představ. Nabízíme jiné řešení. Pomůžeme vám zajistit důstojný život a finanční nezávislost na státním důchodu.


                    

                    
                    
                        
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Více informací
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            

                        
                    
                

            

        

    







    
    
    







    



    
        
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
    
    
        
        
            [image: SL_30+_Leisure_Klettern_483]
        
    


                        
                    

                
                
                
                
            

            
            
                
                    
                        Ochrana rizik
 
Život je nepředvídatelný. Nikdy nevíte, co se může stát vám, vašim blízkým či vašemu majetku. Pojištění chrání před finančními dopady nečekaných nepříznivých událostí. My vám pomůžeme správně nastavit životní pojištění i pojištění majetku.


                    

                    
                    
                        
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Více informací
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            

                        
                    
                

            

        

    







    
    
    







    



    
        
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
    
    
        
        
            [image: SL_30+_umzug_0196]
        
    


                        
                    

                
                
                
                
            

            
            
                
                    
                        Vlastní bydlení
 
Investice do vlastního bydlení je největším životním finančním výdajem většiny českých domácností. A zároveň největším snem. Pomůžeme vám váš sen uskutečnit, abyste mohli bydlet podle vlastních představ.


                    

                    
                    
                        
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Více informací
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            

                        
                    
                

            

        

    







    
    
    







    



    
        
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
    
    
        
        
            [image: SL_Work_01_JB9A8381]
        
    


                        
                    

                
                
                
                
            

            
            
                
                    
                        Investování
 
Naplnění přání a cílů, uskutečnění snů. Tam směřuje investování. Od vytvoření dostatečné finanční rezervy na stáří přes úspory na vzdělání dětí po ochranu volného kapitálu. Připravíme vám investiční řešení na míru.


                    

                    
                    
                        
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Více informací
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            

                        
                    
                

            

        

    







    
    
    




    




    
        
    











    
    
    


    
        
            
    
    
        
        
            Blog

        
        
        
        
    

        

        




    
    
    






    
        
    
    
    
    
        
            
    
    
        
            
    

            
                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: Listicle_Longevity_Startups_Aufmacherbild_1]
        
    


                    

                

            

            
                10 start-upů, které se snaží prodloužit lidský život
            
            
                
                    
                        
                            Dlouhověkost

                    

                    
                        
                            10 start-upů, které se snaží prodloužit lidský život

                        

                        
                            Problematika dlouhověkosti zažívá rozmach a vědci jsou velmi blízko k průlomovým objevům v různých oblastech. Podívejme se na deset inovativních začínajících firem, které pracují na revolučních technologiích, produktech a službách.

                        

                    
                    
                    
                        
    
        
            Číst více
        
    
    
        
        
            
        
    

                    
                

            

        

    


            
        

    

    
    
    

    


    
        
    
    
    
    
    
    
        
            
                
    
    
        
            
    

            
                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: Vývoj cen nemovitostí]
        
    


                    

                

            

            
                Vývoj cen nemovitostí v ČR v závislosti na snižování úrokových sazeb hypoték
            
            
                
                    
                        
                            Blog

                    

                    
                    
                        
                            
                                Vývoj cen nemovitostí v ČR v závislosti na snižování úrokových sazeb hypoték

                        

                        
                            
                                Předpovědět vývoj cen nemovitostí v České republice v roce 2024 je obtížný úkol, protože závisí na mnoha proměnných. 

                        

                    
                    
                        
    
        
            Číst více
        
    
    
        
        
            
        
    

                    
                

            

        

    


                
            

        
            
                
    
    
        
            
    

            
                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: 01_Matthieu_Leimgruber_Aufmacherbild2]
        
    


                    

                

            

            
                Vynález důchodu
            
            
                
                    
                        
                            Dlouhověkost

                    

                    
                    
                        
                            
                                Vynález důchodu

                        

                        
                            
                                V dnešní době nám důchodové zabezpečení umožňuje vést ve stáří finančně nezávislý život. Jak ale tento systém starobního důchodu vlastně vznikl? Historik Matthieu Leimgruber se zabývá historií důchodových systémů a jejich významným přínosem pro fungování společnosti.

                        

                    
                    
                        
    
        
            Číst více
        
    
    
        
        
            
        
    

                    
                

            

        

    


                
            

        
            
                
    
    
        
            
    

            
                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: sl_50+_beratung_0291]
        
    


                    

                

            

            
                Proč je právě teď investičně zajímavý přesun peněz ze spořicích účtů do dluhopisů?
            
            
                
                    
                        
                            

                    

                    
                    
                        
                            
                                Proč je právě teď investičně zajímavý přesun peněz ze spořicích účtů do dluhopisů?

                        

                        
                            
                                Díky trendu snižování sazeb Českou národní bankou je pro investory vhodné opustit nástroje peněžního trhu, jako jsou běžné a spořicí účty nebo fondy zaměřující se na repo operace, a tyto peníze investovat do dluhopisů nebo akcií, pokud je tomu nakloněn rizikový profil klienta.

                        

                    
                    
                        
    
        
            Číst více
        
    
    
        
        
            
        
    

                    
                

            

        

    


                
            

        

    

    

    






        
            
                
                    Více článků
                
                
                    
                        
                    
                
            
        

    






    
    
    




    




    
        
    











    
    
    







    
        
            
            
                
                    
                        
                            
    
    
        
        
            Povězte nám o svých snech, přáních a cílech

        
        
        
        
    

                        

                        
                            Domluvte si bezplatnou schůzku s naším finančním konzultantem a zjistěte, co vám svěření správy financí do rukou profesionálů přinese.

                        

                        
                            
                                
                                    Napište nám
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                            
                        

                    

                

            

            
                Napište nám
            
            
        
    





    
    
    




    




    
        
    











    
    
    







    
        
            
            
                
                    
                        
                            
    
    
        
        
        
            FiLiP – peníze pod kontrolou 24/7

        
        
        
    

                        

                        
                            Přání a sny určují směr našeho života. Dostatečné finanční zdroje jsou důležitým základem pro delší život a pro svobodnější možnost volby. V tomto bychom vás rádi podporovali. Náš klientský portál FiLiP a váš finanční poradce vás budou doprovázet na cestě k dosažení cílů. Chceme být u toho, až se vaše sny stanou skutečností.

                        

                        
                            
                                
                                    Více informací
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                            
                        

                    

                

            

            
                Více informací
            
            
        
    






    
    
    




    




    
        

    
        
            
                                            
                    Sledujte nás online

                

                
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        Swiss Life Select na Instagramu
                        
                            
                        
                                        
                    
                        Fincentrum na LinkedIn
                        
                            
                        
                    
                
            

        

    



    















    





    
    

    

    

    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: alt]
        
    


                    

                

                
                
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Zavolejte nám
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                    800 80 40 30
                                                
                                                
                                                
                                                    
                                                         Zelená linka
                                                    

                                                

                                            

                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                    +420 224 832 622
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        
            
                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: alt]
        
    


                    

                

                
                
                    
                        info@swisslifeselect.cz
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                    
                

                
                
            

        
            
                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: alt]
        
    


                    

                

                
                
                    
                        Naše pobočky
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                    
                

                
                
            

        
        
            
                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: alt]
        
    


                    

                

                
                    
                        
    
    
        
        
            [image: alt]
        
    


                    

                

                
                    Kontaktujte nás

                

            
        

    


    
        Zápatí

        
        

    
        
            
                
    
        




    
    
    




    
        Adresa

    

    
        Swiss Life Select a.s.
 
IBC, Pobřežní 620/3
 186 00 Praha 8
 
IČ: 24260444
 DIČ: CZ24260444
 
zapsaná v obchodním rejstříku
 vedeném Městským soudem v Praze,
 spisová značka B 18458


    








    

    
        




    
    
    




    
        Kontakty

    

    
        Infolinka: 800 80 40 30
 info@swisslifeselect.cz
 
www.swisslifeselect.cz
 www.cii750.cz
 www.investujeme.cz
 www.hypoindex.cz


    







    
    
    



	
        
            Swiss Life Select na Facebook
            
                
            
        
    
	
        
            Swiss Life Select na LinkedIn
            
                
            
        
    
	
        
            Swiss Life Select na Instagramu
            
                
            
        
    
	
        
            social-youtube
            
                
            
        
    






    

    
        




    
    
    




    
        Právní otázky

    

    
        	Právní upozornění / podmínky použití
	Reklamační řád
	Informační memoranda
	Pravidla řízení střetu zájmů a pobídek
 



    








    





                
                
    

            

        

    



    



        
    
    
        
            
                
                    
                        
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            Zavřít
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Vyskytla se chyba. Prosím, zkuste to později.

                                    

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
    
    
        
            
                

            

            

        

            

        

        

    


                                

                            

                        

                    
                

            

        

    












    





    





    








        
    